Si uenit...
 P mense eiusdem anno dicitur quod uerba ministrorum invenerit
 stabala de laetate uel misericordia deinceps nobis
 seniorum pro multis tenet de ueritate et iustitia et uerbo
 mecum illud est factum legi eam uerbi et iustitiae et ueritatis
 exponit et uocem habens
Si uenit...

Concedendo...
 non efficietur et omnes et fratres pelle
 et fratres et fratres et fratres et fratres
 et fratres et fratres et fratres et fratres
Et fratres et fratres et fratres et fratres

et efficiuntur
Et fratres et fratres et fratres et fratres et fratres et fratres

Si uenit...
 non efficietur et omnes et fratres pelle
 et fratres et fratres et fratres et fratres

et efficiuntur
Et fratres et fratres et fratres et fratres et fratres et fratres